様式第7号(第15条・第18条関係)

 水道使用(異動)届

 大子町長 様

届出日  令和3年４月７日

氏 名  久慈川 太郎         (印)

電 話  ０２９５－７２－２２２１

お客様番号         －

 下記のとおり申し込みます。

届出内容
 ☑給水開始       □使用中止       □使用者の変更

 □その他（                ）

変 更 日  令和3年４月２３日

フリガナ  ダイゴ ハナコ

使用者氏名  大子 花子

使用場所  大子町大字下野宮９８番地１

フリガナ

納付者氏名

納付者住所

〒

 大子町の水道は、大子町水道事業給水条例及び大子町水道事業給水条例施行規則が

給水契約の内容となっております。

☑ 非常災害や事故等やむを得ない事情や、公益上必要な水道管の取替工事等を行う

とき、その他法令及び条例等の規定による場合には、給水の制限、停止、または断

水することを了承します。

＜下記の欄は記入しないでください＞

メ
ー
タ
ー

口径番号    mm   －  水
道
料
金
納
入
方
法

１ 口座振

  替払
支店

前回指針 ㎥  No.

今回指針 ㎥  ２ 納入通

  知書

(送付先）〒

使 用 量 ㎥

決

裁

課 長 課長

補佐

 給水

台帳
調定 デ-タ 開閉栓 受付

記 入 例

①届け出の日付を記入してください。

②届け出る方の氏名と電話番号を記入

し、押印してください。

➂該当する内容に印(レ点)を付けてください。

④変更内容の希望日を記入してください。

➄給水装置の使用者名と使用場所を記入して

ください。

➅料金の納付者が変わるときは、変更後の内

容を記入してください。

 給水開始・使用休止のときは省略して

 差し支えありません。

水道を使い始めるとき、転居などで休止するときは、

希望日の３営業日前までに、届け出てください。

・大子町水道お客さまセンターへ持参

・郵送（〒319-3555 大子町下野宮 98-1）

・ファクシミリ番号 ０２９５－７９－１６３３

・電子メール suidou@town.daigo.lg.jp

⑦給水開始・使用者変更のときは、給水契約

や注意書を確認のうえ、承諾の意思を示す

印（レ点）を付けてください。

久
慈
川